Администрация Юрьевского сельского поселения

Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2023                                                                                                      № 32-п

с. Юрьевка

Об исполнении бюджета Юрьевского
сельского поселения Павлоградского
 муниципального района Омской области

за 1 квартал 2023 года.

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета Юрьевского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 09.12.2019 № 262 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в  Юрьевском сельском поселении Павлоградского муниципального района Омской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Юрьевского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области за 1 квартал 2023 года по доходам в сумме 1585627,69 рублей,  по  расходам
 1 888 044,71 рублей, с превышением   расходов  над доходами в сумме
302417,02 рублей.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Юрьевского сельского поселения Павлоградского муниципального района за 1 квартал 2023 года:

- в разрезе кодов администраторов поступлений в бюджет, групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, подвидов и кодов классификации операций сектора государственного управления классификации доходов бюджетов Российской Федерации за 1 квартал 2023 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

- в разрезе разделов и подразделов классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 1 квартал  2023 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

- по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета Российской Федерации за 1 квартал 2023 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

3. Обнародовать настоящее Постановление в соответствии Уставом Юрьевского сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                          В.Ю. Чистяков